Відповідно п.1 ч.4 ст.36 ЗУ "Про публічні
закупівлі" у звязку із зменшенням обсягів
закупівлі:1.Змінити п.3.1 Договору про
закупівлю теплової енергії за державні кошти №
702765 від 16.01.2019р. та викласти в наступній
редакції: «3.1. Сума цього Договору становить
630757,22грн. (шістсот тридцять тисяч сімсот
п’ятдесят сім грн. 22коп.), у тому числі ПДВ
105126,20грн. (сто п’ять тисяч сто двадцять
шість грн. 20коп.) згідно з додатком №1 до
договору». 2.Змінити п.1.5 Додатку №1 до
договору та викласти в наступній редакції: «1.5.
Обсяг теплової енергії на період дії договору
-408,269784Гкал.» ; 3. Змінити п.2 Додатку №1 до
договору про закупівлю теплової енергії за
державні кошти №702765 від 16.01.2019р,
виклавши його у наступній редакції: «2.
Вартість теплової енергії, що відпускається на
об’єкти за період дії договору, відповідно до
тарифів, діючих на момент укладання договору,
становить – 630757,22грн. (шістсот тридцять
тисяч сімсот п’ятдесят сім грн. 22коп.), у тому
числі ПДВ 105126,20грн. (сто п’ять тисяч сто
двадцять шість грн. 20коп.) » 4. Усі інші умови
Договору №702765 від 16.01.2019р., не зачеплені
Додатковою угодою, залишаються без змін.
5.Дана Додаткова угода набуває чинності з
моменту її підписання і є невід’ємною частиною
Договору №702765 від 16.01.2019р.6. Дана